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RÖFIX ROCKET
Tiplla me vidhosje, teleskop

www.roefix.comNjë kompani e FIXIT GRUPPE

Skedë teknike qëndrim 23.10.2023

Udhëzime teknike dhe 
ligjore:

Gjatë aplikimit të produkteve tona, respektoni të dhënat në skedat teknike, të cilat janë në 
përputhje me standardet e përgjithshme dhe specifike të vendit, si dhe të merren parasysh 
rekomandimet e shoqatës kombëtare të specialistëve.

Fushat e përdorimit: Lloji: ISOFUX NDT-8LZ
Tiplla goditëse me gozhdë metalike, e përforcuar me fibra për beton, për tulla të plota dhe me 
vrimë *për mekanizëm. Për fiksimin e pllakave izoluese.(*Kujdes: respektoni normat kombëtare) 
Per montimin siperfaqsor te te gjitha llojeve te cilesive te materjaleve izoluese ne zonat e sistemit 
te lidhjeve me izolim termik.
Per futjen thelle te kunjve tek pllakat izoluese te sistemit te lidhjes me izolim termik dhe mbyllen 
perfunimtare me copat izoluese.

Karakteristikat: • Variant universal dhe shumw cilwsor vidws flutur
• Koeficient I ulwt I pwrshkrueshmwrisw sw nxehtwsisw
• Përpunim i shpejtë ekonomik
• Siguri e lartw uljeje

Përpunimi:

 

Të dhëna teknike
SAP-Art. Nr.: 2000148322 2000148323 2000148324 2000148325 2000148326
ERGO 41503 41504 41505 41506 41507
Lloji i paketimit

Njesi per palete 4.000 Copë/Pal.
Sasi për njësi 100 Copë/Nj.
Trashësia ekzakte e izolimit 60 mm 80 mm 100 mm 120 mm 140 mm
Zhytja e shtresës izoluese tek 
ndërtesat e vjetra

80 mm 100 mm 120 mm 140 mm 160 mm

Zhytja e shtresës izoluese tek 
ndërtesat e reja

100 mm 120 mm 140 mm 160 mm 180 mm

Ngjyra Bezhë E verdhë Jeshile E bardhë Portokalli
Udhëzime për përdorimin Vlerat e konsumit jane vlera normative dhe varen nga materjali izolues i perdorur dhe nga 

vendodhja dhe lartesia e nderteses.
Kategoria e shfrytezimit A (Beton)

Tullë e plotë
Tullë me vrima

E (Gura nw çimento celuloze)
Thellësia e ankorimit 25 mm
Diametri i pllakës 60 mm
Certifikata e testimit Përdorimi sipas ÖNORM B6124
Temperatura e bazamentit > 5 °C

SAP-Art. Nr.: 2000148327 2000148328 2000148329
ERGO 41508 41509 41510
Lloji i paketimit

Njesi per palete 4.000 Copë/Pal. 3.200 Copë/Pal. 3.200 Copë/Pal.
Sasi për njësi 100 Copë/Nj.
Trashësia ekzakte e izolimit 160 mm 180 mm 200 mm
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SAP-Art. Nr.: 2000148327 2000148328 2000148329
Zhytja e shtresës izoluese tek 
ndërtesat e vjetra

180 mm 200 mm 220 mm

Zhytja e shtresës izoluese tek 
ndërtesat e reja

200 mm 220 mm 240 mm

Ngjyra Kafe Blu E kuqe
Udhëzime për përdorimin Vlerat e konsumit jane vlera normative dhe varen nga materjali izolues i perdorur dhe nga 

vendodhja dhe lartesia e nderteses.
Kategoria e shfrytezimit A (Beton)

Tullë e plotë
Tullë me vrima

E (Gura nw çimento celuloze)
Thellësia e ankorimit 25 mm
Diametri i pllakës 60 mm
Certifikata e testimit Përdorimi sipas ÖNORM B6124
Temperatura e bazamentit > 5 °C

Baza e materialit: • Kwllwf kunji prej poliamidi 6.6, njw pjate mbajtwse dhe njw element zgjerues i mbrojtur 
termikisht pwrmes njw tape tw filetuar (vidw me perkusion) prej çeliku tw zinkuar me galvanizim.

Kushtet e punimit: Gjatë fazës së tharjes dhe përpunimit, temperatura e ambjentit dhe bazamentit nuk duhet të bjerë 
nën +5 °C.

Përpunimi: Montimi „siperfaqsor“: Nguleni me makineri me TORX 40 ose me cekic te pershtatshem.
Montim „i zhytur“: Per vidhosjen perdorni veglen e vendosjes ISOFUX. Perdoret vetem ne 
kombinim me pllake izoluese EPS ISOFUX.

Këshilla në rast reziku: Informacione më të detajuara për sigurinë mund ti lexoni tek skedat tona të sigurisë. Përpara 
aplikimit të produkteve, jeni të lutur ti lexoni me kujdes këto skeda.

Magazinimi: Magazinojeni në vënde të thata, nga lagështia dhe ndikimet UV (dielli, drita).
E mbyllur, e magazinueshme pa kufi.

Këshilla të përgjithshme: Kjo skedë teknike anullon dhe zëvendëson të gjitha versionet e mëparshme.
Të dhënat e këtyre udhëzuesve teknike përkojnë me njohuritë dhe përvojën tonë praktike të 
deritanishme.
Ky informacion dhe të dhënat janë përpiluar me kujdes dhe me ndërgjegje të plotë, por pa mbajtur 
përgjegjësi për vendime ose veprime plotësuese që mund të marrë vetë konsumatori. Të dhënat 
në vetevete nuk provojnë asnjë lidhje ligjore ose detyrime të tjera anësore, dhe normalisht nuk e 
ndalojnë konsumatorin të testojë produktin për ato qëllime për të cilat edhe është prodhuar.
Produktet ROFIX si dhe të gjitha materialet përbërëse, i nënshtrohen një kontrolli të 
vazhdueshëm, me anë të të cilit garantohet një cilësi e pandryshueshme.
Stafi ynë është I gatshëm tju japë cdo ndihmë teknike në lidhje me përdorimin, përpunimin si dhe 
mund të ofrojë edhe trajnime praktike në lidhje me përdorimin e produkteve tona.
Skedat tona teknike më të reja, me të dhënat aktuale, mund ti gjeni edhe në faqen tonë të 
internetit (www.roefix.com), ose mund të kërkohen edhe pranë filjaleve rajonale në vënd.


